
公益財団法人 中央競馬馬主社会福祉財団 様 

一般社団法人 阪神馬主協会 様 より福祉車両の助成を頂きました。 

 

平成 30 年度の助成事業として、施設整備等助成金を助成いただき、スズキ 

エブリイ を購入させていただきました。 

 ここに事業完了のご報告を申し上げますと共に、公益財団法人 中央競馬馬主

社会福祉財団 様 並びに 一般社団法人 阪神馬主協会 様 をはじめ、ご協力

を賜りました関係者の皆様に謹んで感謝の意を表します。 

 なにわの宮の生活介護及び就労継続支援Ｂ型による自主製品の販売の機会を

増やし、高い工賃を達成できるよう有効に活用させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

障害福祉サービス事業所 なにわの宮（生活介護・就労継続支援 B型） 

 


